
 

 

UCHWAŁA NR XLII/330/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększenie dochodów budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

dochody bieżące o kwotę 35 460,00 zł w tym: 

środki unijne - projekt "Lokalny plan rewitalizacji„  o kwotę 30 141,00 zł 

dotacja z budżetu państwa - projekt "Lokalny plan rewitalizacji„  o kwotę 5 319,00 zł 

2) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

dochody bieżące o kwotę 5 293,13 zł w tym: 

odszkodowanie za zniszczone mienie  o kwotę 5 293,13 zł 

Razem zwiększenie dochodów budżetu miasta   40 753,13 zł 

2. Zmniejszenie dochodów budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 710 Działalność usługowa 

dochody bieżące o kwotę 35 460,00 zł w tym: 

środki unijne - projekt "Lokalny plan rewitalizacji„  o kwotę 35 460,00 zł 

                   Razem zmniejszenie dochodów budżetu miasta 35 460,00 zł 

3. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi   71 690 171,21 zł 

§ 2. 1. Zmniejszenie wydatków budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75416 Straż gminna (miejska) 

wydatki bieżące o kwotę 295,32 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 295,32 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 295,32 zł 

w rozdziale 75495 Pozostała działalność 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 7384



wydatki bieżące o kwotę 300,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 300,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 300,00 zł 

                     Razem zmniejszenie wydatków budżetu miasta  595,32 zł 

2. Zwiększenie wydatków budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

wydatki bieżące o kwotę 595,32 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 595,32 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  595,32 zł 

2) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 

wydatki bieżące o kwotę 5 293,13 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5 293,13 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  5 293,13 zł 

                                  Razem zwiększenie wydatków budżetu miasta   5 888,45 zł 

3. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi   77 795 349,61 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7384


		2017-12-28T13:13:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




